

§ 87

Dnr 2016/KS 0013 001

Avsägelse och fyllnadsval

Kommunfullmäktiges beslut

1. Ny sammanräkning från Länsstyrelsen noteras.
2. Avsägelse godkänns.
3. Förslagen på fyllnadsval godkänns.

Beskrivning av ärendet

Nya ledamöter och ersättare i kommunfullmäktige

Rickard Ljung, f.d. Svensson, (MP) har utsetts till ny ledamot och Nasrin Isfandary (MP) har utsetts till ny ersättare för Miljöpartiet i kommunfullmäktige, se bifogat protokoll från Länsstyrelsen (bilaga).

Susann Ronström (S) har utsetts till ny ledamot och Beatrice Rubeling (S) har utsetts till ny ersättare för Socialdemokraterna i kommunfullmäktige, se bifogat protokoll från Länsstyrelsen (bilaga).

Avsägelse som har lämnats in till sammanträdet

Siw Svanfeldt (V) – ersättare i kultur och fritidsnämnden för Vänsterpartiet.

Gunilla Andersson (V) – ersättare i socialnämnden för Vänsterpartiet.

Helene Sundman (S) – ledamot, gruppleddare och 2e vice ordförande i byggnadsnämnden för Socialdemokraterna.

Tony Aorahim (KD) - ersättare i byggnadsnämnden för Kristdemokraterna.

Josefin Brattberg (S) – ledamot i socialnämnden för Socialdemokraterna.

Förslag på fyllnadsval som har lämnats in till sammanträdet

Jesper Lithman (M) – ersättare i socialnämnden för Moderaterna.

Gunilla Andersson (V) – ersättare i kultur- och fritidsnämnden för Vänsterpartiet.

Yvonne Sternberg Taubert (V) – ersättare i socialnämnden för Vänsterpartiet.

Lennart Jönsson (S) – ledamot, gruppleddare och 2:e vice ordförande i byggnadsnämnden för Socialdemokraterna.

Lars-Gustaf Ericson (KD) – ersättare i byggnadsnämnden för Kristdemokraterna.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Margitha Applegate (S) – ledamot i socialnämnden för Socialdemokraterna.
Gisela Jansson (S) – ersättare i socialnämnden för Socialdemokraterna.
Julia Fedioutchek (MP) – ersättare i byggnadsnämnden för Miljöpartiet.

Bilagor

Protokoll från Länsstyrelsen om ny ledamot och ersättare för Miljöpartiet i kommunfullmäktige.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------